
       

Uchwała Nr 815/168/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 752/149/14 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 29 stycznia 

2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenia 

wniosku o jego dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej oraz zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu 

w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji o przyznaniu 

dofinansowania. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  

Rady Powiatu w Goleniowie nr XXVI/237/13 z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania  

się o dofinansowanie z tytułu projektów pochodzących z budżetu NFOŚiGW Zarząd Powiatu 

w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

  

§  1. Zmianie ulega § 1 Uchwały nr 752/149/14 z dnia 29 stycznia 2014 r., który otrzymuje 

brzmienie: 

Akceptuje się przystąpienie przez Powiat Goleniowski do realizacji Projektu  

pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Goleniowskim”  

do złożenia wniosku  w ramach pożyczka/dotacja ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej deklarując wkład własny do wysokości  

1500 000,00 zł (słownie: milion pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr 752/149/14 z dnia 29 stycznia 2014 r. pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzenia się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji  

i Promocji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej działający jako Krajowy 

operator systemu zielonych inwestycji ogłosił nabór wniosków  o dofinansowanie 

przedsięwzięć w ramach VI konkursu programu priorytetowego p.n.: System zielonych 

inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią  

w budynkach użyteczności publicznej. Powiat Goleniowski zamierza przystąpić do ww. 

konkursu na zadnie pn.: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Powiecie 

Goleniowskim”. 

W uchwale  nr 752/149/14 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 29 stycznia 2014 roku 

zmianie uległ paragraf 1, który wyszczególnia formy dofinansowania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Magdalena Śledzińska - Chabraszewska  


